
KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo
Ul.Karađorđeva br.2
Broj: 05 – 47 - 1 / 21
I.Sarajevo, 16.02.2021.godine

Na osnovu člana 69. stav 2. tačka a. ( „Sl.glasnik BiH“, broj 39/14), člana 5. stav2. tačka f. i
člana 8. stav 2. tačka c. Pravilnik o uspostavljanju i radu Komisije za javne nabavke ( „Sl.glasnik
BiH“, broj 103/14), i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba – svježeg cvijeća, putem
konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, broj: 01 -20 / 21 od 28.01.2021. godine,
Komisija za javnu nabavku roba – svježeg cvijeća imenovana Odlukom broj: 01 – 21 / 21
28.01.2021.daje :

P R E P O R U K U
u postupku javne nabavke roba – svježeg cvijeća

Komisija za javne nabavke predlaže, da se Ugovor za nabavku roba – svježeg cvijeća, za potrebe
Preduzeća, dodjeli ponuđaču „ OTOKA BAMBUS “ d.o.o. Sarajevo, u skladu sa ponudom broj:
02 / 2021 od 08.02.2021. godine, za ponuđenu cijenu od 22.230,00 KM sa PDV-om.
Komisija za javnu nabavku je Preporuku donijela na temelju kriterijuma najniže cijene.

SEKRETAR KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU:

Vesna Vlačo, sekretar .............................. Vanja Trapara , predsjednik ..............................

Tomislav Lalović, član ........................................

Milanka Lale, član ..........................................

Dostavljeno:

- Ponuđač
- V.d. direktor
- Tenderska dokumentacija
- A / a


